> DADOS HISTORICOS <

LUNFRUNTUS DIRETOS

SAD PAULD FC x GUARANI FC

> 23 DE JANEIRO DE 2020 <







SA0 PAULD MELHOR EM

1931,
1948,
1955,
1962,
1969,
1974,
1983,
1991,
1998,

1933,
1950,
1956,
1965,
1970,
1976,
1984,
1993,
1999, 2000,
2001, 2002, 2003, 2004,
2005, 2008, 2009, 2010,

1936,
1952,
1958,
1966,
1971,
1977,
1985,
1994,

2013, 2020, 2021

X

DESEMPENHO ANUAL NO CONFRONTO
EMPATADO EM

1954, 1975, 1981,
1986, 1992, 2006,
2012, 2024

GUARANI MELHOR EM

47 8 19

1930,
1946,
1953,
1959,
1967,
1972,
1979,
1989,
1996,

1937, 1951, 1957,

1960, 1961, 1963,

1964, 1968, 1973,

1978, 1980, 1982,

1987, 1988, 1990,

1995, 1997, 2019,
2022



TOPICOS ESPECIAIS DE GOLEADAS E SERIES DE INVENCIBILIDADE E VITORIAS

10x013|1 4x1

MAIOR SERIE INVICTA SERIES INVICTAS DE 10 OU +JOGOS MAIOR SERIE INVICTA

25 2|1 10

01/10/1997 A 09/02/2013 10/05/1986 A 15/10/1988

MAIOR SERIE DE VITORIAS SERIES DE 5 OU +VITORIAS MAIOR SERIE DE VITORIAS

6 4|0 3

09/04/1993 A 19/06/1994 20/11/1960 A 10/09/1961




MAIORES GOLEADORES DO SAO PAULO

PRIMEIRO LUGAR oEGUNDO LUGAR oEGUNDO LUGAR

MULLER ALBELLA oERGINHO CHULAPA

10 9 9

GOLS GOLS GOLS



NUMEROS GERAIS

ADVERSARIO
GUARANI J v E J GM GS b E %P6 MGM MGS
GERAL 180 8o all Ul 308 208 100 309 al,22 1.71 1,16
MANDANTE gu Ul 28 13 165 83 16 10l 29,92 1,96 1,06
VISITANTE 96 ud 2b 2b 143 13 el 1o8 ol.86 1,u9 1,24
COMPETICAD
CAMPEONATO PAULISTA J v E J GM GS ab e %P6 MGM MGS
GERAL 121 63 36 22 220 123 97 223 61,98 1,82 1,02
MANDANTE 63 3o 19 9 137 63 u 124 69,61 2,17 1.00
VISITANTE a8 28 17 13 83 60 23 101 28,09 1.U3 1,03
ESTADIO
MORUMBIS J v E J GM GS ab e %PG MGM MGS
GERAL ab 23 el 9 93 63 30 93 29,36 1,66 1.13
MANDANTE ab 23 el 9 93 63 30 93 29,36 1,66 1.13
VISITANTE 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0.00 0.00
SAD PAULOD J v E J GM GS 6 e %P6 MGM MGS
GERAL gu Ul 28 13 165 83 16 ] 29,92 1,96 1,06
MANDANTE gu Ul 28 13 165 83 16 ] 29,92 1,961,06VISITANTE
0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0.00 0.00
LOCAL (CONTRA QUALQUER ADVERSARIO)

LOCAL J v E | GM GS ab PG %P6 MGM MGS
ESTADIO 1892 1103 U8 309 au7i7 1654 1823 3793 66,83 1.84 0.87
CIDADE 33u8 1897 192 6ad 6610 Juas 3199 6U83 6U.39 1.97 1,03
ESTADO* Ua7i 2498 1120 959 8767 uasu 3883 861U 62,73 1,92 1,07

*SEM CONSIDERAR A PARTIDA CONTRA O BOTAFOGO-AP NO DIA 20 DE JANEIRO



DATA
2a0/02/24
27101/22
14/0u/21
26/07/20
31/01119
09/02N13
02/02/12
22/09/10
30/0a/10
28/01/09
23/03/08
29/01/06
23/03/05
28/08/0U
02/05/04
23/10/03
29/06/03
20/10/02
30/01/02
16/08/01
2a2/03/01
22/10/00
20/05/00
07/05/00

COMPETICAD
CAMP. PAULISTA
CAMP. PAULISTA
CAMP. PAULISTA
CAMP. PAULISTA
CAMP. PAULISTA
CAMP. PAULISTA
CAMP. PAULISTA
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. PAULISTA
CAMP. PAULISTA
CAMP. PAULISTA
CAMP. PAULISTA
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD
RID-SAD PAULD
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. PAULISTA
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. PAULISTA
CAMP. PAULISTA

ESTADIO

B. DE OURD
B. DE OURD
MORUMBIS

VILA BELMIRO

PACAEMBU
B. DE OURO
MORUMBIS
MORUMBIS
B. DE OURO
B. DE OURO
B. DE OURO
MORUMBIS
B. DE OURO
MORUMBIS
B. DE OURO
MORUMBIS
B. DE OURO
B. DE OURO
B. DE OURO
B. DE OURO
MORUMBIS
MORUMBIS
MORUMBIS
B. DE OURO

PLACAR

1X1
1X2
3 X2
3 X1
0X1
Xl
1X1
2 Xl
0X0
2Xao
1X0
X3
Xl
X3
3 X2
X3
1X0
2 Xl
3 X2
Xl
Uxi
2X?2
3X0
3 X1

T000S 05 JOGOS

ADVERSARIO

COLS SPFC

CALLERI (PEN.), 2un

CALLERI, 3u/2

WELINGTON, Uu/1, IGOR GOMES, U/2, VITOR BUEND, 39/2
EVERTON, T1/1; HELINHO, 2/2; PRULINHO BOIR, 22/2

NAD HOUVE GOL MARCADO

ALDISI0, 32/1; ROGERIO CENI, 5/2

WILLIAN JOSE, 381

MARLOS, 13/1; RICARDO OLIVEIRA, 18/2

NAD HOUVE GOL MARCADO

PLINIO (CONTRA), 21/2; HERNANES, UU/2

BORCES, 26/2

THIAGO RIBEIRO, 30/1; SOUZA, 1/2; ROGER, 20/2

MARCO ANTONIO, 15/2; GRAFITE, 25/2

CRAFITE, 37/1; DIEGD LUGAND, UU/1; DIEGD TARDELLI, U5
FABIO SIMPLICIO, 3/2: LUIS FABIAND, 14/2: FABAD, U4/2
LUIS FABIANO, 9/1; FABIO SIMPLICIO, 11/1; LUIS FABIAND (PEN.), 19/2
FABIO SIMPLICIO, U3/

RICARDINHO, 25/1; LUIS FABIAND (PEN.), 38/

FRANCA, 19/1; FRANCA, 20/1; ROGERIO CENI, 36/2

KAKA (BICICLETA), 8/2; REINALDO, 13/2

JULIO BAPTISTA, 38/1; LUIS FABIAND, 20/2; BELLETTI, 29/2; ROGERIO PINHEIROD, U5/2
FRANCA (PEN.), 35/1; ROGERIO PINHEIRD, 22/2

FRANCA, 29/1; ALVARD, U0/1; FRANCA, 15/2

WILSON, 8/1; EDU, Uu/1; MARCELINHO PARAIBA, U5/



DATA
16/04/00
01/04/00
01/09/99
06/03/99
02/08/98
01/10/97
18/05/97
13/04/97
04/09/96
17/04/96
06/02/96
14/10/95
22/07193
17106/935
10/05/935
05/0U/935
03/12/94
30/11/94
19/11/94
19/06/94
10/05/94
09/02/94
28/11/93
19/11/93

COMPETICAD
CAMP. PAULISTA
CAMP. PAULISTA
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. PAULISTA
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. PAULISTA
CAMP. PAULISTA
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. PAULISTA
CAMP. PAULISTA
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. PAULISTA
CAMP. PAULISTA
CAMP. PAULISTA
CAMP. PAULISTA
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD
AMISTOSO

CAMP. PAULISTA
CAMP. PAULISTA
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD

ESTADIO

MORUMBIS
B. DE OURD
B. DE OURD
MORUMBIS
MORUMBIS
B. DE OURD
B. DE OURD
MORUMBIS
MORUMBIS
B. DE OURD
PACAEMBU
B. DE OURD
B. DE OURD
MORUMBIS
B. DE OURD
MORUMBIS
B. DE OURD
MORUMBIS
B. DE OURD
B. DE OURD
B. DE OURD
MORUMBIS
MORUMBIS
B. DE OURD

PLACAR

1X0
3 X2
3 X2
2X?2
Xl
0X0
DX2
X3
0X1
1X0
Uxo
eXu
3 X2
DX2
0X0
DX2
eXu
1X0
0X1
Xl
Xl
3 X1
3 X2
1X0

T000S 05 JOGOS

ADVERSARIO
GOLS SPFC

FRANCA, 32/2
FABIO AURELIO, 17/1: ROGERIO CENI, 6/2; MARCELINHO PARAIBA, 14/2
FRANCA, 21/1; SOUZA, 37/1; MARCELINHO PARAIBA, 2u/2
WARLEVY, 3u/1; DODA, UD/2

DOD@, 9/1; SOUZA, 33/2

NAD HOUVE GOL MARCADO

NAD HOUVE GOL MARCADO

DOD@, 13/1; DODO (PEN.), 13/2; ADRIAND (PEN.), UG/2
NAD HOUVE GOL MARCADO

EDMILSON, 33/2

VALDIR, 2/1; AILTON, 38/1; SANDOVAL, 37/2; ALMIR, 38/2
CAI0, 20/1; ALEXANDRE, Y0/

DOD@, 30/2; PEREIRA, 36/2; CAIO, U1/2

NAD HOUVE GOL MARCADO

NAD HOUVE GOL MARCADO

NAD HOUVE GOL MARCADO

RILTON, 1/2; CAIO, U2/2

PALHINHA, 35/2

NAD HOUVE GOL MARCADO

JUNIOR BRIANO, 9/1; ANDRE LUIZ, 21/2

PALHINHA, 25/1; GILMAR, U0/2

AXEL, 25/1; GUILHERME, 29/1; GUILHERME, 35/2
PALHINHA, 18/1; JUNINHO, 21/2; CAFU, 29/2

CUILHERME, UG/



DATA
09/0u/93
20/02/93
2a2/10/92
20/08/92
23/02/92
2U/Mi9ai
17Mi9]
12/05/90
21/10/89
17/106/89
03/06/89
14/05/89
1a/10/88
23/03/88
15/07181
0u/06/87
171051817
27103/87
202/02/817
22/02/81
06/07/86
10/05/86
0712185
30/M1/83

COMPETICAD
CAMP. PAULISTA
CAMP. PAULISTA
CAMP. PAULISTA
CAMP. PAULISTA
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. PAULISTA
CAMP. PAULISTA
CAMP. PAULISTA
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. PAULISTA
CAMP. PAULISTA
CAMP. PAULISTA
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. PAULISTA
CAMP. PAULISTA
LIBERTADORES
CAMP. PAULISTA
LIBERTADORES
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. PAULISTA
CAMP. PAULISTA
CAMP. PAULISTA
CAMP. PAULISTA

ESTADIO

MORUMBIS
B. DE OURD
PACAEMBU
B. DE OURD
PACAEMBU
MORUMBIS
B. DE OURD
B. DE OURD
MORUMBIS
B. DE OURD
MORUMBIS
MORUMBIS
B. DE OURD
MORUMBIS
MORUMBIS
MORUMBIS
B. DE OURD
B. DE OURD
B. DE OURD
MORUMBIS
B. DE OURD
MORUMBIS
MORUMBIS
B. DE OURD

PLACAR

2Xao
2X3
X1
0X0
0X1
Uxi
2X?2
0X1
0X0
3 X2
1X1
1X0
0X1
0X3
2X?2
2X?2
0X0
1X3
3 X3
1X1
1X1
2X?2
3X0
1X1

T000S 05 JOGOS

ADVERSARIO
GOLS SPFC

CAFU, 1/1; MULLER, 19/2

PALHINHA, 5/1; CAFU, 3/2

CATE, 17/1; PALHINHA, 27/2

NAD HOUVE GOL MARCADO

NAD HOUVE GOL MARCADO

RAI (PEN.), 18/1; MULLER, 15/2; RAI, 31/2; MULLER, 40/2
RAI, 3u/1; CAFU, U1/2

NAD HOUVE GOL MARCADO

NAD HOUVE GOL MARCADO

NEV BALA, 3u/1; RAI, 18/2; MARIO TILICO, 39/2

ADILSON, 6/2
BENE, 10/1

NRO HOUVE COL MARCADOD
NRO HOUVE COL MARCADOD
EDIVALDO, 18/1; MULLER, 8/2
MULLER, 15/1; PITA, 20/2
NRO HOUVE COL MARCADOD

MULLER, 5/2

BERNARDO, 9/1; PITA, 2/3; CARECA, 14/4

CARECA, 18/2
MULLER, 28/2

PIANELLI, 31/1; MANU, 34/2
CARECA, 2u/1; MULLER, 13/2; CARECA, 3u/2

MULLER, 2u/2



T000S 05 JOGOS

ADVERSARIO
DATA COMPETICAD ESTADIO PLACAR GOLS SPFC
20/10/85 CAMP. PAULISTA MORUMBIS eXxao CARECA, U/2; SIDNEI, 29/2
17108183 CAMP. PAULISTA B. DE OURO 0X1 NRO HOUVE COL MARCADD
13/03/83 CAMP. BRASILEIROD MORUMBIS 3X3 CARECA, 10/1; CARECA, 16/1; MULLER, 23/2
31/01/83 CAMP. BRASILEIROD B. DE OURO 2X3 PIANELLI, 19/1; PITA (PEN.), 16/2
01/12/84 CAMP. PAULISTA PACAEMBU 1X1 RENATO, 711
29/07/84 CAMP. PAULISTA B. DE OURO 0X0 NRO HOUVE COL MARCADD
20/05/84 T. HELENO NUNES B. DE OURO 2Xa0 ZE SERCID, 17/2; ACNALDD, 25/2
09/10/83 CAMP. PAULISTA B. DE OURO 1X0 GETULIO (PEN.), U6/
11/08/83 CAMP. PAULISTA MORUMBIS 0X0 NAO HOUVE COL MARCADD
31/10/82 CAMP. PAULISTA B. DE OURO 6XI HERIBERTD, 21/1; RENATO, 28/1; RENATO, U2/1; PAULD CESAR, 18/2; EVERTON (P.), 37/2; OSCAR, U5/2
31/08/82 CAMP. PAULISTA MORUMBIS 2X?2 MARIO SERCID, 19/1; MARID SERGIO, U2/2
03/06/82 T. CAMPEDES MORUMBIS 0X1 NRO HOUVE COL MARCADD
15/05/82 T. CAMPEDES B. DE OURO 1X2 MARINHO CHAGAS, 43/2
29/0u/82 T. CAMPEDES MORUMBIS 1X0 JAIMINHO, Ua/2
07/0u/82 CAMP. BRASILEIROD B. DE OURO DX2 NAO HOUVE COL MARCADD
ou/0u/82 CAMP. BRASILEIROD MORUMBIS 0X1 NRO HOUVE COL MARCADD
oa/niasi CAMP. PAULISTA MORUMBIS 1X1 SERGINHO CHULAPA, 10/2
31/10/8] CAMP. PAULISTA B. DE OURO 1X1 EVERTON, U5/
06/09/81 CAMP. PAULISTA B. DE OURO 2X3 SERCINHO CHULAPA, 39/2; MARIO SERCID, U2/2
07107181 CAMP. PAULISTA PACAEMBU 1X0 SERGINHO CHULAPA, 24/2
08/10/80 CAMP. PAULISTA MORUMBIS 1X3 ZIZINHO, 42/2
23/07/80 CAMP. PAULISTA B. DE OURO 2X?2 CHIQUINHO (GOL CONTRA), 6/1; ASSIS, 27/
17n0/19 CAMP. PAULISTA B. DE OURO 1X0 NECA, 25/1
2a/07119 CAMP. PAULISTA PACAEMBU DX2 NRO HOUVE COL MARCADD



DATA
09/06/79
08/03/719
o8/io/i8
21/0a/18
2u/09/71
17108177
10/04/71
14/10/76
2a/07116
21/04/176
15/02/176
2a/10/73
16/03/73
20/Mmin
18/08/714
16/03/74
23/01/4
12112113
05/09/13
08/07113
18/03/73
21/01/73
301071712
17105172

COMPETICAD
CAMP. PAULISTA
CAMP. PAULISTA
CAMP. PAULISTA
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. PAULISTA
CAMP. PAULISTA
CAMP. PAULISTA
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. PAULISTA
CAMP. PAULISTA
I. GOV. EST. SP
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. PAULISTA
CAMP. PAULISTA
CAMP. PAULISTA
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. PAULISTA
CAMP. PAULISTA
AMISTOSO

CAMP. PAULISTA
CAMP. PAULISTA

ESTADIO

MORUMBIS
MORUMBIS
B. DE OURD
B. DE OURD
MORUMBIS
PACAEMBU
B. DE OURD
MORUMBIS
MORUMBIS
B. DE OURD
B. DE OURD
MORUMBIS
MORUMBIS
PACAEMBU
B. DE OURD
MORUMBIS
PACAEMBU
B. DE OURD
B. DE OURD
MORUMBIS
B. DE OURD
B. DE OURD
B. DE OURD
MORUMBIS

PLACAR

1X1
dX0
0X3
1X1
1X0
0X0
X1
0X1
1X1
1X1
Uxi
0X0
0X0
2Xao
1X1
1X1
3X0
0X0
1X1
1X1
DX1
0X0
1X0
Uxo

T000S 05 JOGOS

ADVERSARIO
GOLS SPFC

SERGINHO CHULAPA, 31/2
VIANA, 9/1; SERGINHO CHULAPA, 30/1; SERGINHO CHULAPA, 36/1
NAO HOUVE COL MARCADD

GETULIO (PEN.), 26/2

SERGINHO CHULAPA, 8/

NRO HOUVE COL MARCADD

SERGINHO CHULAPA, 3a5/1; PEDRO ROCHA, 6/2
NRO HOUVE COL MARCADD

MICKEY (PEN.), 35/2

SERGINHO CHULADPA, 1811

ADEMIR, 13/1; MURICY, 36/1; MURICY, 6/2; PIAU, 36/2
NRO HOUVE COL MARCADD

NRO HOUVE COL MARCADOD

MIRANDINHA, 12/1; MIRANDINHA, 22/2

PEDRO ROCHA, 24/2
PEDRO ROCHA, 33/2

MIRANDINHA, 9/1; MIRANDINHA, 40/1; MIRANDINHA, 1712
NRO HOUVE COL MARCADD

PEDRO ROCHA, 1211

TONINHO GUERREIRO, 2211
NRO HOUVE COL MARCADOD
NRO HOUVE COL MARCADD
TONINHO GUERREIRO, 4u/2
ZE CARLDS, 30/1; TON. CUERREIRO, 3/2; TON. CUERREIRD, 25/2; TON. CUERREIRD (PEN.), 30/2



T000S 05 JOGOS

ADVERSARIO
DATA COMPETICAD ESTADIO PLACAR GOLS SPFC
08/0a/1 CAMP. PAULISTA MORUMBIS eXxao PARANA, 9/1; CERSON, 35/1
2a/0U/T1 CAMP. PAULISTA B. DE OURO 1X0 TONINHO GUERREIRO, 28/
09/09/70 CAMP. PAULISTA B. DE OURO X1 TONINHO GUERREIRQ, 27/1; PAULO NANI, 33/
01/08/70 CAMP. PAULISTA MORUMBIS 0X0 NRO HOUVE COL MARCADD
28/05/69 CAMP. PAULISTA B. DE OURO 0X1 NAO HOUVE COL MARCADD
02/02/69 CAMP. PAULISTA MORUMBIS Uxi ZE ROBERTD, 13/1; MIRUCA, 19/1; ZE ROBERTO, 28/1; BABA, 20/2
11/05/68 CAMP. PAULISTA PACAEMBU 1X3 ADILSON, 30/2
10/03/68 CAMP. PAULISTA B. DE OURO 3 X2 RENATO (PEN.), 23/1; RENATO, 25/2; TENENTE, 3u/2
10/12/67 CAMP. PAULISTA B. DE OURO 2Xao DEJRIR, 35/2; TONHE (COL CONTRRA), U5/2
05/07167 CAMP. PAULISTA PACAEMBU 2Xao ADILSON, U/1; ADILSON, 12/2
20/11/66 CAMP. PAULISTA B. DE OURO 0X0 NAO HOUVE COL MARCADD
10/09/66 CAMP. PAULISTA MORUMBIS eXxao PRADO, 1u/1; BABA, 1/2
06/10/65 CAMP. PAULISTA B. DE OURO 2Xa0 PARANA, UD/1; VALDIR BIRIG(I, 19/2
21/07163 CAMP. PAULISTA MORUMBIS 3 X1 PARANA, 11/1; PRADD, 27/1; PRADO, 39/2
05/06/63 AMISTOSO B. DE OURO 3 X2 LUIZ CARLDS, 11/1; PRADO (PEN.), 23/2; PRADO (PEN.), 38/2
2a/10/64 CAMP. PAULISTA MORUMBIS DX2 NRO HOUVE COL MARCADD
02/08/6U CAMP. PAULISTA B. DE OURO 0X0 NRO HOUVE COL MARCADOD
23/10/63 CAMP. PAULISTA PACAEMBU 2 Xl FAUSTING, 15/2; PRADO, 18/2
21/07/63 CAMP. PAULISTA B. DE OURO DX2 NAO HOUVE COL MARCADD
1a/11/62 CAMP. PAULISTA B. DE OURO 1X0 BENE, 25/2
05/08/62 CAMP. PAULISTA MORUMBIS 3 X1 BENE, 12/1; CIND ORLANDO, 10/2; ROBERTD DIRS, 20/2
1110/6] CAMP. PAULISTA PACAEMBU aX?2 PRADO, 2/1; CELIO (PEN.), 13/1; ACENOR, 20/1; ACENDR, 2U/1; PRADD, 31/1
10/09/61 CAMP. PAULISTA B. DE OURO 0X3 NAO HOUVE COL MARCADD

09/0u/61 AMISTOSO B. DE OURO 2X3 AMAURY, 3U/1; BRIAND, 1712



DATA
20/11/60
202/08/60
22/11/39
19/08/39
12/10/58
07/08/38
18/05/38
28/08/37
17102137
21/07/a6
0U/12/53
14/08/33
26/12/54
30/10/54
16/01/54
30/08/33
05/0U/33
10/01/53
21/09/32
2a/11/3l
0u/08/51
07/01/51
1Miao

COMPETICAD
CAMP. PAULISTA
CAMP. PAULISTA
CAMP. PAULISTA
CAMP. PAULISTA
CAMP. PAULISTA
CAMP. PAULISTA
AMISTOSO
CAMP. PAULISTA
AMISTOSO
CAMP. PAULISTA
CAMP. PAULISTA
CAMP. PAULISTA
CAMP. PAULISTA
CAMP. PAULISTA
CAMP. PAULISTA
CAMP. PAULISTA
AMISTOSO
CAMP. PAULISTA
CAMP. PAULISTA
CAMP. PAULISTA
CAMP. PAULISTA
CAMP. PAULISTA
CAMP. PAULISTA

ESTADIO

B. DE OURD
PACAEMBU
B. DE OURD
PACAEMBU
B. DE OURD
PACAEMBU
B. DE OURD
PACAEMBU
B. DE OURD
PACAEMBU
B. DE OURD
PACAEMBU
B. DE OURD
PACAEMBU
PACAEMBU
B. DE OURD
F. DO BUGRE
PACAEMBU
F. DO BUGRE
F. DO BUGRE
PACAEMBU
F. DO BUGRE
PACAEMBU

PLACAR

1X2
1X1
2Xa0
Uxe
1X0
6X0
1X3
Uxe
11Xy
aXl
2X?2
dX0
2X?2
0X1
3 X2
dX0
1X1
Uxo
3 X1
DX2
1X0
2X?2
10X0

T000S 05 JOGOS

ADVERSARIO
GOLS SPFC

GONCALD, 19/1

CINO ORLANDO, 3311

NECO, UU/1; DIND SANI (PEN.), 26/2

GERSIO, 15/1; BACURAU, 10/2; GINO ORLANDO, 17/2; BACURAU, Uu/2

ZIZINHO, 2/2

AMAURY, 22/1; AMAURY, 32/1; GINO ORLANDO, 35/1; ZIZINHO, 6/2; DINO SANI, 8/2; LANZONINHO, 2u/2
CELSO, U3/2

NEV BLANCO, 20/1; RIBERTO, 38/1; GINO ORLANDO, 6/2; CANHOTEIRD, 2u/2
RIBERTO (PEN.), 1UN

ZEZINHO, 7/1: ZEZINHO, 7/2; MAURINHO, 14/2; MAURINHO, 17/2; CANHOTEIRO, 30/2
ZEZINHO, 19/1; ZEZINHO, 36/

TURCAD, 18/1; ZEZINHO, 10/2; ZEZINHO, 15/2

CINO ORLANDO, 38/1; GINO ORLANDO, 30/2

NAD HOUVE GOL MARCADO

GUSTAVD ALBELLA, 32/1; GUSTAVD ALBELLA, 3uU/1; GUSTAVO ALBELLA, 2/2
GUSTAVO ALBELLA, 7/1; MAURINHO, 2u/1; GIND ORLANDO, 11/2

COMES, Uu/2

GUSTAVO ALBELLA, 28/1; MAURINHO, 5/2; GUSTAVO ALBELLA, 29/2; BAUER, U1/2
GUSTAVD ALBELLA, 18/1; GUSTAVD ALBELLA, 5/2; GUSTAVD ALBELLA, 27/2

NAD HOUVE GOL MARCADO

DE MARIA, 6/1

AUGUSTO, 3u/1; DIDO, 22/2

AUGUSTD, 15/1; AUGUSTD, 25/1; LEOPOLDO, 36/1; AUGUSTO, U0/1; TEIXEIRINHA, 8/2;
LEOPOLDO, 14/2; TEIXEIRINHA, 25/2; TEIXEIRINHA, 28/2; AUGUSTO, 30/2; AUGUSTO, 3u/2



T000S 05 JOGOS

ADVERSARIO
DATA COMPETICAD ESTADIO PLACAR GOLS SPFC
18/06/30 AMISTOSO F. DO BUGRE 1X0 AUGUSTO, 1a/2
16/04/50 AMISTOSO F. DO BUGRE 2X3 AUCUSTO, 10/1; ELMO BOVIO, 23/1
01/02/u8 AMISTOSO F. DO BUGRE Uxe LEOPOLDO, 10/1; LEOPOLDO, 5/2; LEOPOLDO, U43/2; BAUER, Us/2
08/05/U6 AMISTOSO F. DO BUGRE Uxad ANTONIO SASTRE, 21/1; LEONIDAS, 31/1; VESD, U2/1; VESD, 40/2
08/05/37 AMISTOSO PO. ANTARCTICA 1X2 JUNQUEIRINHA, 1a/1
11/04/317 AMISTOSO F. DO BUGRE 1X2 CARIOCA, 8/2
13/09/36 AMISTOSO F. DO BUGRE 1X1 PAULINHO, 25/1
21/04/36 T. CAFE MOTTA F. DO BUGRE 1X0 NICO, 25/1
19/11/133 AMISTOSO F. DO BUGRE eXxao CELESTE, a/2; LUIZINHO, 22/2
13112131 CAMP. PAULISTA F. DO BUGRE 2Xao ARAKEN PATUSCA, 10/1; FRIEDENREICH, 10/2
10/05/31 CAMP. PAULISTA CH. FLORESTA 2X?2 FRIEDENREICH, 3/1; ARAKEN PATUSCA, 38171
14/12/30 CAMP. PAULISTA CH. FLORESTA aXl FRIEDENREICH, 34/1; FRIEDENREICH, 36/1; ARMANDINHO, 39/1; FRIEDENREICH, 21/2; ARMANDINHO, 4d/2

13/0U4/30 CAMP. PAULISTA F. DO BUGRE 3 X1 LUIZINHO, 35/1; LUIZINHO, 32/2; FRIEDENREICH, 3u/2



> DADOS HISTORICOS <

LUNFRUNTUS DIRETOS

PESOUISA & PRODUCAC

> MICHAEL SERRA <



